
    
 

 

MORA HEMBYGDSLAGS ORDINARIE STYRELSE OCH SUPPLEANTER EFTER ÅRSMÖTET 29 mars 2017  

 

Styrelse Tfn Adress  E-postadress  

 

Ordinarie ledamöter 

Ingmar Kånåls, ordförande 070-5677906 Bogghedsvägen 73, 792 95 Mora finningmar@live.se  

Bengt Jernhall, v ordförande 155 33, 070-326 62 25 Bofinkvägen 20, 792 34 Mora bengt.jernhall@swipnet.se  

Bertil Skeri, kassör 109 70, 070-2604318 Blåbärsstigen 4, 792 52 Mora  bertil.skeri@moramail.se 

Anita Holknekt-Andersson, sekr 070-651 00 80 Skerivägen 12, 792 37 Mora  anita.holknekt@bredband.net 

Erik Abrahamsson  313 47, 070-6150499 Färjvägen 15, 792 94 Mora  erikgunilla@telia.com  

Olle Dahlberg 070-6623155 Älvstigen 23, 792 95 Mora olle.dahlberg@telia.com  

Emma Frost  070-4125981 Vasaloppsvägen 183, 792 94 Mora frostflickan@gmail.com 

Owe Hållmarker  070-6435181 Hästvägen 9, 792 37 Mora  owe.hallmarker@gmail.com 

 

Suppleanter 
Anneli Larsson 070-732 61 45 Vika Stenisvägen 12, 792 91 Mora anneli.larsson@mora.se  

Lennart Thorslund  076-0069898 Morkarlbyv 41K, 792 30 Mora lennart.thorslund@moramail.se 

Ann-Marie Lissmats  360 55, 070-5647754 Färnäs Bygata 55, 792 792 75 Färnäs   am.lissmats@gmail.com 

Jan Rova  073-6368843 Stenuddsvägen 27D, 792 34 Mora rova.jan@gmail.com 

 

Revisor 
Anders Brask  341 39 Fors-jons V 6, Östnor, 792 95 Mora  anders.brask@cleanmail.se 

Inga-Britt Nilsson  32128, 070-5257817 Hantverkaregatan 9, 792 31 Mora ibn.13638@telia.com 

Lars Lundin, suppleant  070-5927620 Bogganvägen 3, 792 94 Mora  jerplars@telia.com 

 

Valberedning 

Stig Larsson (sammankallande)  070-322 10 46 Sundetvägen 36, 792 94 Mora  stiglar@glocalnet.net  

Margit Hielle  070-368 53 05 Oståkersvägen 19, 792 33  margithielle@gmail.com 

Margareta Nordin  109 46, 073-065 37 19 Hållansvägen 1, 792 50 Mora  wigg.margareta.nordin@gmail.com  
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